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DETYRII!/IET DHE K]APITALI

Bilanci Kontabel i dates 31.12.2012

2012 vi l i20t l
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608,386 1,532,394
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2. Pasqyra e te ardhur.ve dhe shpenzimeve per penudhen
01 Janar  -  3 t  Dhjetor  2012

Nr Pershkr im i ie tenenteve

/B tregtare KOKLA .shpk

're ardhuhte tela nga veFrimiaria e shfryrezimii
Ndryshnel ne rivenrarn epod,r,"," r" o"l",r..u
drre p@dh frrlne pro.es

Marera er e konsumuara

- shpenzimet per s qurmel shoqeore dh€

Amon zimi dhe zhvterestnel

'fota 
Ishpenzrmeve (shufia -j 7)

Filih apo humbra nqa vepnmtana rryesore (t+2+/-

Te ardhura dhe shperimet tinancare nga nles,te e

e adhLrat nnancjare nga nga tkuidim fatures me

1

11,143,32A)

(r64 323)

1222,1OA)

(33.221)
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3
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12,436,7401
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l2 Te ardhlarl dhe shpenzimel fnanoare
Te ardhraidhe shpem mel frnrnc are nga r.vesrrme

zr  ' le fa  h rn . ra re  a fa to ia r .

12 2 Te adhurat dhe shpenz mel nga nteresi

l2 3 F limer {humbjer) nsa Interesar e Kredise

124 Te ardhLra dheshpenzime re !e.a f.anc are
13 Totalii te ardhur.ve dhe shpenzjmeve fin.nciare

| 1 2.1 +t 12.2+t-1 2.3+ | _12.4\

14 Firini (huhbja) para tatmft (9+/-13)

15 Shpenz met e iat ffit mb tilmn

16 F i t im i /humbja  neroev i t i r t inanc ia . (1415)

535,342



tregtare KoKLA shpk

4. Pasqyra eflukseve te p.rase per periudhen
01 Janer - 3'l Dhjelor 2012

Fluksi i parave ng. veprimtarite e shfrytezifr it

404 272

Humble nga k€mblmel va utore

Te ardhum nga mvestrmet

Shpenzime per interesa
Rrlje/renie nelepricen e ke esavete arkelueshme nga akliv(el
si dhe kerkesave le arketueshme te ljera

Rrlre/ren e ne teff cen e nventarl

Rrit eken e ne teprcen e detyrmeve per tu paguar n$ aktN(€h

Parate e perf tuara nga akl vtetet(shpenzme per tu srrpernda€

Patala nelo nga aklivitetet e shhytezmit

222144

126.962

1 141 452

(163s ,313)

126 S62

562.417

(2 763 693)

(6,332,039)

Fluksi iparave nga veprimtarite investuese

B erla e shoqerse se konlroluar X minus parate e arkellara

B eqa e aktiveve atutgjal! matefa e

P arala nata e p erd.tur ne akt| iletel t vesl{€se

Fluksi i parave nga veprimrarire linanciare

Te?rdhuaE ng" enelfr kapita I aksonar

Te ardhura nsa huam:trre arahjata

Pagesat e detyflmeve le qnase fnanciare

Patuja ,eto e pe.dor rt ne aktiviteter lii.nciate

(30 892)

1 ,375,360

274,947

2,154,347

1941fi2\

(23C,530)

(230.530)

27A,gaT

ne tillim te periudhes kontabel

ne fund te periudhes konrabel.
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